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Dışişleri Bakanlığı Emekli Mensupları ve Şehit Aileleri, 25 Nisan 2015 tarihinde Ankara-
Ulustan Sıhhiye Atatürk Anıtına bir yürüyüş gerçekleştirerek, ASALA ve diğer Ermeni terör 
örgütleri tarafından şehit edilen diplomatlarımızı ve vatandaşlarımızı anmıştır. Ermeni 
terör örgütlerinin katlettiği Dışişleri mensupları ile vatandaşlar ve aile mensuplarını 
hatırlatan emekli diplomatlar, 1982de ASALAyı protesto etmek için Taksimde kendisini 
yakan Artin Peniki de saygıyla andı.

 

Eylemde bir konuşma yapan emekli Büyükelçi Tugay Uluçevik, hiçbir ülkenin bu kadar kısa 
bir sürede bu kadar kurban vermediğini hatırlatarak, Soykırım iftiralarını atanların tek ve 
gerçek emellerini biliyoruz. Bu sapık emel, Türk Milletinde aşağılık duygusu yaratıp, 
soykırımı kabul ettirmek, ardından tazminat ve toprak almaktır. Buna siyasi ve hukuki 
zemin yaratmak istiyorlar dedi.

 

Bir asır önce Türkün vatanını parça parça bölme planı yapan devletlerin hayallerinin 
Atatürkün önderliğinde suya düşürüldüğünü hatırlatan Uluçevik, şimdi o devletlerin veya 
bunların bir kısmının Ermenistanı maşa olarak kullandığını, Ermenistanın ise bunun farkına 
varmakta aciz kaldığını vurguladı. Uluçevik, soykırım iftiralarına sahip çıkan ve bunu 
destekleyen ülkeleri de şöyle eleştirdi:

 

Tarihi tahrif etmeye veya yeniden yazmaya kalkarsanız, tarihe karşı ayıp işlemiş 
olursunuz. Türkler tarihin hiçbir döneminde soykırım yapmamıştır. İftiraların arkasında 
Kızılderilileri, Aborjinleri, Tatarları öldürenlerin olması düşündürücüdür. İşlemiş oldukları bu 
cürümlerde kendilerine ortak mı arıyorlar? Türk ulusunda ırkçı zihniyet hiçbir zaman 
yaşam alanı bulmamıştır. Avrupa öyle mi? Oy uğruna yapılan açıklamalar, aslında Ermeni 
iddiaları ve ithamlarının kanıttan ve temelden yoksun olduğunu ortaya koymaktadır. Kanıt 
olsa çoktan uluslararası mahkemelere getirirlerdi. Olmadığı için konuyu, yıllık ilişkilerinin 
durumuna göre Türkiyeye karşı Demoklesin kılıcı olarak kullanıyorlar.
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Emekli Büyükelçi Uluçevik sözlerini, Şehitlerimizi unutmadık, unutmayacağız. Çünkü Türk 
Milleti şehitler ölmez vatan bölünmez diye bağıran bir millettir diye tamamladı.

 

Uluçevikin konuşmasının ardından, 36 şehidimizin ismi tek tek okundu ve eyleme 
katılanlar, aramızda karşılığını verdi. Saygı duruşundan sonra da şehitler alkışlarla 
selamlandı.

 

Anmaya Devlet ve Dışişleri eski Bakanı Şükrü Sina Gürel, diplomat kökenli Devlet eski 
Bakanı Mehmet Ali İrtemçelik, Washington eski Büyükelçisi ve CHP Milletvekili Faruk 
Loğoğlu, CHP Uşak Milletvekili Dilek Akagün Yılmaz, 83 yaşındaki Prof. Türkkaya Ataöv de 
katıldı.
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